
 

 

 

 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

          W OLSZTYNIE 

 

          DOL-775-2-4/17 
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 
 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany w składzie terytorialnej komisji wyborczej 

 

Na podstawie art. 179 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 15) oraz § 16 ust. 4 i 7 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

 z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych 

 i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 783, ze zm.) 
 

postanawiam: 

 

§ 1. Dokonać zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie poprzez 

odwołanie z jej składu Pani Magdaleny Sacharewicz, zam. Kętrzyn. 

 

§ 2. Uzupełnić skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie i powołać do jej składu Panią 

Henrykę Annę Szturo, zam. Kętrzyn. 

 

§ 3. 1. Zobowiązać Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie do podania 

do publicznej wiadomości informacji o aktualnym składzie komisji. 

2. Organ zapewniający obsługę administracyjną Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

winien zamieścić informację o aktualnym składzie tej komisji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie 
 

 

(-) Rafał Malarski 
 
 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie; 

2. Urząd Miasta Kętrzyn; 

3. Pełnomocnik Wyborczy Komitetu Wyborczego Wyborców Zenona Wiszniewskiego – Mieczysław 

Naruszewicz. 


